
Újtikos Községi Önkormányzat 

Képviselő –testületének 

6/2017. (III.30.) Önkormányzati rendelete  

 

a talajterhelési díjról szóló 26/2004. (XII.24.) rendelet módosításáról 

 

Újtikos Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 

LXXXIX. törvény 21/A. § (2) bekezdésében, illetve 26.§ (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 

13.§ (1) bekezdés 11. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Újtikos Községi 

Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

      

A talajterhelési díjról szóló 26/2004. (XII.24.) rendelet (továbbiakban Ö.R.) 3.§ helyébe az 

alábbi rendelkezés lép: 

 

„ (1) Kedvezményes díjjal kerül megállapításra a 2016. és a 2017. évi talajterhelési díj azon  

kibocsátó magánszemély esetében: 

  

a) aki egyedül él és a rendszeres jövedelme a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 

200%-át nem haladja meg, 

b) aki több személlyel él közös háztartásban és az egy főre jutó jövedelem a mindenkori 

öregségi nyugdíjminimum 150%-át nem haladja meg,  

c) aki egyedül él és a 65. életévét betöltötte. 

 

   (2) Díjmentességre jogosult: 

 

a) az az egyedül élő lakossági kibocsátó, akinek a rendszeres jövedelme nem haladja 

meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 150%-át, 

b) az a lakossági kibocsátó, aki több személlyel él közös háztartásban és az egy főre 

jutó rendszeres jövedelme nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíjminimum 

100%-át. 

 

(3) Díjmentesség igénybevételének feltétele, hogy az abban részesülő magánszemély, a   

szennyvízhálózatra a tárgyév végéig igazoltan rácsatlakozzon. A díjmentesség a 

rácsatlakozás időpontjáig keletkezett talajterhelési díj mértéke. 

 

 

 

2.§ 

 

(1) E rendelet kihirdetése napját követő napon lép hatályba és azt követő napon hatályát 

veszti.  

 

(2)  E rendelet rendelkezéseit a folyamatban lévő eljárásokra is alkalmazni kell.  

 

 

 

Újtikos, 2017. március 29. 



 

Takács József    Dr. Kiss Imre 

 polgármester                                            jegyző 

 

 


